
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна по провулку 

Подільський, 1 блок 1 та по провулку 

Подільський, 6/1 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 24 липня 2018 року за № 993, Публічного 

акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» в особі 

Демчинської Тетяни Володимирівни, правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 04 вересня 2018 року           

№ 177, керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу земельних ділянок загальною площею 0,089 га, які 

надані в постійне користування Публічному акціонерному товариству 

«Державний ощадний банк України» (бувша назва «Старокостянтинівська філія 

Ощадного банку»), та присвоїти наступні адреси: 

земельній ділянці площею 0,0548 га – провулок Подільський, 1 блок 1 

взамін адреси провулок Подільський; 

земельній ділянці площею 0,0342 га – провулок Подільський, 6/1 взамін 

адреси провулок Подільський. 

 

2. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі (ціла адміністративна будівля 

Публічного акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» 

(бувша назва Відкрите акціонерне товариство «Державний ощадний банк 

України»)) та присвоїти адресу провулок Подільський, 1 блок 1 взамін адреси 

провулок Подільський, 2 блок 2. 

 

 

 

27 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 313 п.1 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


